皖青联〔2015〕7号

关于转发《关于印发〈关于深入开展大学生“走
下网络、走出宿舍、走向操场”主题群众性课

外体育锻炼活动的指导意见〉
的通知》的通知

各市团委、教育局、体育局，省直团工委，各高校团委：

自 2014年 1月我省在全省高校大学生中开展“三走”活动以

来，各高校积极响应，踊跃参与，纷纷组织开展形式多样、丰富

多彩的体育活动，帮助同学们强健体魄、磨练意志，取得了良好

的效果，我省大学生体育锻炼参与度不断提高，学校体育锻炼内

容和形式不断丰富，大学生体育锻炼机制建设初见成效，有效助

推理想信念教育。

1

为贯彻落实省委领导的批示精神，根据团中央等有关部委的

工作部署，现将共青团中央、教育部、国家体育总局、全国学联

《关于印发〈关于深入开展大学生“走下网络、走出宿舍、走向

操场”主题群众性课外体育锻炼活动的指导意见〉的通知》（中青

联发〔2015〕4号）转发给你们，请结合实际，总结经验，强化

举措，积极创新，力促大学生“走出来、动起来、强起来”， 进

一步推进大学生体育锻炼工作。

共青团安徽省委员会 安徽省教育厅

安徽省体育局 安徽省学生联合会

2015年 3月 2日

2

3

4

5

6

7

8

9

10

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 452.85, 52.37 宽 62.43 高 18.47 points
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 483.63, 65.56 宽 6.16 高 7.03 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         19
         CurrentPage
         22

       CurrentAVDoc

     452.8517 52.3672 62.432 18.4658 483.6281 65.5571 6.1553 7.0346

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     3
     10
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 449.33, 64.68 宽 67.71 高 17.59 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         19
         CurrentPage
         22

       CurrentAVDoc

     449.3344 64.6778 67.7079 17.5865

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     4
     10
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 72.10, 61.16 宽 80.02 高 21.10 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         19
         CurrentPage
         22

       CurrentAVDoc

     72.1046 61.1605 80.0185 21.1038

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     5
     10
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 76.50, 59.40 宽 72.98 高 25.50 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         19
         CurrentPage
         22

       CurrentAVDoc

     76.5012 59.4018 72.9839 25.5004

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     7
     10
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 442.30, 50.61 宽 82.66 高 30.78 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         19
         CurrentPage
         22

       CurrentAVDoc

     442.2999 50.6086 82.6564 30.7763

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     8
     10
     8
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 76.50, 53.25 宽 77.38 高 31.66 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         19
         CurrentPage
         22

       CurrentAVDoc

     76.5012 53.2466 77.3805 31.6557

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     9
     10
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围: 所有奇数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下右
     偏移: 水平 70.87 点, 垂直 62.36 点
     前缀文本: ''
     后缀文本: ''
     使用注册色: 无

     BR

     1
     TR
     1
     0
     816
     195
     0
     12.0000

         Odd
         10
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     70.8661
     62.3622

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     10
     8
     5

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围: 所有偶数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下左
     偏移: 水平 70.87 点, 垂直 62.36 点
     前缀文本: ''
     后缀文本: ''
     使用注册色: 无

     BL

     1
     TR
     1
     0
     816
     195
     0
     12.0000

         Even
         10
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     70.8661
     62.3622

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     10
     9
     5

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 446.70, 61.16 宽 60.67 高 18.47 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         19
         CurrentPage
         22

       CurrentAVDoc

     446.6965 61.1605 60.6733 18.4658

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     6
     10
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 81.78, 61.16 宽 68.59 高 15.83 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         19
         CurrentPage
         22

       CurrentAVDoc

     81.7771 61.1605 68.5872 15.8278

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     3
     10
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 455.49, 50.61 宽 57.16 高 22.86 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         19
         CurrentPage
         22

       CurrentAVDoc

     455.4897 50.6086 57.156 22.8624

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     2
     10
     2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base